SCHUTZENGESELLSCHAFT 1450 E.V.
PFORZHEIM - WWW.SGPF.DE

Landesmeisterschaft Trap 2023

Badischer Sportschiitzenverband 1862 e.V,

Teamliste:
SV Nuf3loch (3/H III) GER BD H I
WACKER UWE BD GER
MULLER BERND BD GER
ARBOGAST RONALD BD GER
SV NuBloch (1/H IlI) GER BD H I
WATTA Matthias BD GER
RICKERT HOLGER BD GER
GEIGENMULLER Frank BD GER
SGi Ketsch GER BD H I
SCHLAGETER UWE BD GER
SCHLAGETER Karlheinz BD GER
OECHSLER Gervin BD GER
SG Pforzheim 1450 GER BD H I
MAREK RALF BD GER
SCHEIBLE ALEXANDER BD GER
WAIDNER FRANK BD GER
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SCHUTZENGESELLSCHAFT 1450 E.V.
PFORZHEIM - WWW.SGPF.DE

Landesmeisterschaft Trap 2023
Badischer Sportschutzenverband 1862 e.V,

STARTLISTE

Start-

### Rotte Position:  nummer: Schutze: Land: BundeslandKlasse:
11 1 1654  MAREK RALF GER BD Hll
2 1 2 1628  KLEMENT Helmut GER BD HIV
3 1 3 1633  KOLTER FRANK GER BD Hll
4 1 4 1634  GEIGENMULLER Frank GER BD Hll
5 1 5 1636  SCHLAGETER Alexander GER BD HIl
6 2 1 1638  SCHLAGETER UWE GER BD HV
7 2 2 1640  MARKOVIC Goran GER BD HIl
8 2 3 1640  SCHLAGETER Karlheinz GER BD HV
9 2 4 1644  WATTA Matthias GER BD HIV

10 2 5 1646  ARBOGAST RONALD GER BD Hll
11 2 6 1648  MULLER BERND GER BD Hll
12 3 1 1649  WACKER UWE GER BD H Il
13 3 3 1651  RICKERT HOLGER GER BD Hll
14 3 4 1652  WAIDNER FRANK GER BD HV
15 3 5 1653  SCHEIBLE ALEXANDER GER BD HIV
16 3 6 1637  OECHSLER Gervin GER BD HV
17 4 1 1629  STEINFURTH Peter-Uwe GER BD HIV
18 4 2 1632  HANSELMANN PETER GER BD Hll
19 4 3 1631  HECKENBACH Paul GER BD HIV
20 4 4 1630  GRUB Werner GER BD HIV
21 4 5 1627  HECK ARNOLD GER BD HV
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SCHUTZENGESELLSCHAFT 1450 E.V.
PFORZHEIM - WWW.SGPF.DE

Landesmeisterschaft Trap 2023
Badischer Sportschutzenverband 1862 e.V,

STARTLISTE

Start-

### Rotte Position:  nummer: Schutze: Land: BundeslandKlasse:
1 2 5 1646  ARBOGAST RONALD GER BD Hll
2 1 4 1634  GEIGENMULLER Frank GER BD Hll
3 4 4 1630  GRUB Werner GER BD HIV
4 4 2 1632  HANSELMANN PETER GER BD Hll
5 4 5 1627  HECK ARNOLD GER BD HV
6 4 3 1631  HECKENBACH Paul GER BD HIV
7 01 2 1628  KLEMENT Helmut GER BD HIV
8 1 3 1633  KOLTER FRANK GER BD Hll
9 1 1 1654  MAREK RALF GER BD Hll

10 2 2 1640  MARKOVIC Goran GER BD HIl

11 2 6 1648  MULLER BERND GER BD Hll
12 3 6 1637  OECHSLER Gervin GER BD HV
13 3 3 1651  RICKERT HOLGER GER BD Hll
14 3 5 1653  SCHEIBLE ALEXANDER GER BD HIV
15 1 5 1636  SCHLAGETER Alexander GER BD HIl

16 2 3 1640  SCHLAGETER Karlheinz GER BD HV
17 2 1 1638  SCHLAGETER UWE GER BD HV
18 4 1 1629  STEINFURTH Peter-Uwe GER BD HIV
19 3 1 1649  WACKER UWE GER BD Hll
20 3 4 1652  WAIDNER FRANK GER BD HV
21 2 4 1644  WATTA Matthias GER BD HIV
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ZEITPLAN: Landesmeisterschaft Trap 2023
Datum: 08.07.2023 Badischer Sportschutzenverband 1862 e.V,
Stand STAND #1

Zeit Rotte: Runde:

09:00 1 1
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
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ZEITPLAN: Landesmeisterschaft Trap 2023

Datum: 09.07.2023 Badischer Sportschutzenverband 1862 e.V,
Stand STAND #1
Zeit Rotte: Runde:
09:00 1 4
09:30 2 4
10:00 3 4
10:30 4 4
11:00 1 5
11:30 2 5
12:00 3 5
12:30 4 3
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
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